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Dzisiejsza Niedziela Biblijna rozpoczyna Tydzień Biblijny z kościele.1.
Zachęcamy do osobistego czytania Pisma św. źródła naszej wiary.
Odpustu zupełnego udzielasię wiernemu, który przy spełnieniu zwykłych
warunków, przynajmniej przez pół godziny będzie czytać Pismo św. z
szacunkiem należnym Słowu Bożemu i na sposób lektury duchowej.

W najbliższą niedzielę, 26 kwietnia, w ramach akcji “Pola nadziei”2.
przed naszym kościołem odbędzie się zbiórka na rzecz podopiecznych
Gdyńskiego Hospicjum. “Pola Nadziei” to największa akcja charytatywna,
której celem jest wsparcie hospicjów w regionie, propagowanie idei hospicyjnej
oraz wolontariatu. 

Wolontariusze Gdyńskiego Hospicjum, ubrani w żółte koszulki, będą zbierać
datki na rzecz swoich podopiecznych.

W poniedziałek spotkanie dla seniorów przy kawie i herbacie w godz.3.
12-13.30 w salce na plebani.

Spotkanie “Kręgu Biblijnego” we wtorek po mszy wieczornej w salce na8.
plebanii.

W czwartek o godz. 19.00 spotkanie “W rytmie Słowa” - Lectio Divina,9.
dla wszystkich, którzy chcą się modlitewnie zatrzymać nad niedzielną
ewangelią.

W przyszłą niedzielę 26 kwietnia bezpośrednio po mszy św. wieczornej10.
zapraszamy na spotkanie rodziców młodzieży przygotowującej się do
bierzmowania.

Wraz fundacją “Adaptacja” 11 maja organizowana jest pielgrzymka do11.



sanktuarium MB Bolesnej, ojców karmelitów w Oborach. Koszt ok 150,-
zł. Zapisy w zakrystii lub biurze parafialnym.

Parafia Św. Mikołaja organizuje dla seniorów wiosenny wyjazd w Tatry12.
do Poronina w terminie 10-17 maja oraz jesienny wyjazd w Bieszczady w
dniach 4-10 października. Szczegółowy program i koszty oraz kontakt
telefoniczny na plakatach informacyjnych. Zapisy w biurze parafialnym par. Św
Mikołaja.

Wraz z parafią Najświętszego Serca Jezusowego w Gdańsku Wrzeszczu13.
chcemy zorganizować pielgrzymkę do MEKSYKU. Termin: 18 –
30.11.2026. Szczegółowe informacje na plakatach, na tablicy ogłoszeń oraz w
biurze parafialnym lub zakrystii.

 Gość Niedzielny do nabycia pod chórem lub w zakrystii.14.

Do wieczności odeszli: + Franciszek Hebel l. 79 z ul. Morskiej; + Jan15.
Jendrzejek l. 90 z ul. Chylońskiej; + Irena Kołodziejska l. 83 z ul.Kartuskiej
(pogrzeb w środę)


